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Vereinsbestenliste 2019

Angaben ohne Gewähr. Stand: 13.12.2024

Freiluft

Kinder W8

50m

1. Neila Hocke 2011 10,5 s 30.05.2019    Deidesheim

Weitsprung

1. Neila Hocke 2011 2,61 m 30.05.2019    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Neila Hocke 2011 10,5 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Neila Hocke 2011 541 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Kinder W9

50m

1. Julia Günther 2010 8,9 s 30.05.2019    Deidesheim

2. Lena Schönmann 2010 9,5 s 30.05.2019    Deidesheim

3. Mariella Medwed 2010 10,5 s 30.05.2019    Deidesheim

Weitsprung

1. Lena Schönmann 2010 3,09 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Mariella Medwed 2010 2,52 m 30.05.2019    Deidesheim

3. Julia Günther 2010 2,45 m 30.05.2019    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Lena Schönmann 2010 15,0 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Mariella Medwed 2010 13,1 m 30.05.2019    Deidesheim

3. Julia Günther 2010 11,0 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Lena Schönmann 2010 755 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

2. Julia Günther 2010 649 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

3. Mariella Medwed 2010 570 Punkte 30.05.2019    Deidesheim
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Weibliche Kinder U10 (W8+W9)

50m

1. Julia Günther 2010 8,9 s 30.05.2019    Deidesheim

2. Lena Schönmann 2010 9,5 s 30.05.2019    Deidesheim

3. Neila Hocke 2011 10,5 s 30.05.2019    Deidesheim

3. Mariella Medwed 2010 10,5 s 30.05.2019    Deidesheim

Weitsprung

1. Lena Schönmann 2010 3,09 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Neila Hocke 2011 2,61 m 30.05.2019    Deidesheim

3. Mariella Medwed 2010 2,52 m 30.05.2019    Deidesheim

4. Julia Günther 2010 2,45 m 30.05.2019    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Lena Schönmann 2010 15,0 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Mariella Medwed 2010 13,1 m 30.05.2019    Deidesheim

3. Julia Günther 2010 11,0 m 30.05.2019    Deidesheim

4. Neila Hocke 2011 10,5 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Lena Schönmann 2010 755 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

2. Julia Günther 2010 649 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

3. Mariella Medwed 2010 570 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

4. Neila Hocke 2011 541 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Jugend W13

75m

1. Johanna Anders 2006 11,26 s 04.05.2019    Bad Schönborn

Weitsprung

1. Johanna Anders 2006 4,11 m 04.05.2019    Bad Schönborn

Hochsprung

1. Johanna Anders 2006 1,32 m 04.05.2019    Bad Schönborn

Ballwurf 200g

1. Johanna Anders 2006 27,50 m 04.05.2019    Bad Schönborn

Dreikampf

1. Johanna Anders 2006 1219 Punkte 04.05.2019    Bad Schönborn

Vierkampf

1. Johanna Anders 2006 1613 Punkte 04.05.2019    Bad Schönborn
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Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

75m

1. Johanna Anders 2006 11,26 s 04.05.2019    Bad Schönborn

Weitsprung

1. Johanna Anders 2006 4,11 m 04.05.2019    Bad Schönborn

Hochsprung

1. Johanna Anders 2006 1,32 m 04.05.2019    Bad Schönborn

Ballwurf 200g

1. Johanna Anders 2006 27,50 m 04.05.2019    Bad Schönborn

Dreikampf

1. Johanna Anders 2006 1219 Punkte 04.05.2019    Bad Schönborn

Vierkampf

1. Johanna Anders 2006 1613 Punkte 04.05.2019    Bad Schönborn

Jugend W14

100m

1. Evelyn Schlosser 2005 13,75 s 10.06.2019    Limburgerhof

2. Charlotte Ducke 2005 14,01 s 10.06.2019    Limburgerhof

800m

1. Evelyn Schlosser 2005 2:45,54 min 04.05.2019    Bad Schönborn

2. Charlotte Ducke 2005 3:26,62 min 10.06.2019    Limburgerhof

80m Hürden

1. Evelyn Schlosser 2005 13,21 s 23.06.2019    Koblenz

2. Charlotte Ducke 2005 14,21 s 11.05.2019    Limburgerhof

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,79 m 10.06.2019    Limburgerhof

2. Charlotte Ducke 2005 4,40 m 26.05.2019    Bad Bergzabern

Hochsprung

1. Charlotte Ducke 2005 1,42 m 10.06.2019    Limburgerhof

2. Evelyn Schlosser 2005 1,32 m 04.05.2019    Bad Schönborn

Kugelstoß

1. Charlotte Ducke 2005 7,34 m 10.06.2019    Limburgerhof

2. Evelyn Schlosser 2005 6,95 m 30.05.2019    Deidesheim

Speerwurf

1. Charlotte Ducke 2005 22,52 m 11.05.2019    Limburgerhof

2. Evelyn Schlosser 2005 18,79 m 10.06.2019    Limburgerhof

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1264 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Vierkampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1650 Punkte 04.05.2019    Bad Schönborn

Siebenkampf

1. Evelyn Schlosser 2005 2975 Punkte 10.06.2019    Limburgerhof

2. Charlotte Ducke 2005 2836 Punkte 10.06.2019    Limburgerhof
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Jugend W15

100m

1. Luisa Eden 2004 14,24 s 10.06.2019    Limburgerhof

800m

1. Luisa Eden 2004 2:55,19 min 10.06.2019    Limburgerhof

80m Hürden

1. Luisa Eden 2004 16,74 s 10.06.2019    Limburgerhof

Weitsprung

1. Luisa Eden 2004 4,12 m 10.06.2019    Limburgerhof

Hochsprung

1. Luisa Eden 2004 1,24 m 10.06.2019    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Luisa Eden 2004 7,01 m 10.06.2019    Limburgerhof

Speerwurf

1. Luisa Eden 2004 13,06 m 10.06.2019    Limburgerhof

Siebenkampf

1. Luisa Eden 2004 2656 Punkte 10.06.2019    Limburgerhof



Seite 5

Vereinsbestenliste 2019

Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

100m

1. Evelyn Schlosser 2005 13,75 s 10.06.2019    Limburgerhof

2. Charlotte Ducke 2005 14,01 s 10.06.2019    Limburgerhof

3. Luisa Eden 2004 14,24 s 10.06.2019    Limburgerhof

800m

1. Evelyn Schlosser 2005 2:45,54 min 04.05.2019    Bad Schönborn

2. Luisa Eden 2004 2:55,19 min 10.06.2019    Limburgerhof

3. Charlotte Ducke 2005 3:26,62 min 10.06.2019    Limburgerhof

80m Hürden

1. Evelyn Schlosser 2005 13,21 s 23.06.2019    Koblenz

2. Charlotte Ducke 2005 14,21 s 11.05.2019    Limburgerhof

3. Luisa Eden 2004 16,74 s 10.06.2019    Limburgerhof

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,79 m 10.06.2019    Limburgerhof

2. Charlotte Ducke 2005 4,40 m 26.05.2019    Bad Bergzabern

3. Luisa Eden 2004 4,12 m 10.06.2019    Limburgerhof

Hochsprung

1. Charlotte Ducke 2005 1,42 m 10.06.2019    Limburgerhof

2. Evelyn Schlosser 2005 1,32 m 04.05.2019    Bad Schönborn

3. Luisa Eden 2004 1,24 m 10.06.2019    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Charlotte Ducke 2005 7,34 m 10.06.2019    Limburgerhof

2. Luisa Eden 2004 7,01 m 10.06.2019    Limburgerhof

3. Evelyn Schlosser 2005 6,95 m 30.05.2019    Deidesheim

Speerwurf

1. Charlotte Ducke 2005 22,52 m 11.05.2019    Limburgerhof

2. Evelyn Schlosser 2005 18,79 m 10.06.2019    Limburgerhof

3. Luisa Eden 2004 13,06 m 10.06.2019    Limburgerhof

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1264 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Vierkampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1650 Punkte 04.05.2019    Bad Schönborn

Siebenkampf

1. Evelyn Schlosser 2005 2975 Punkte 10.06.2019    Limburgerhof

2. Charlotte Ducke 2005 2836 Punkte 10.06.2019    Limburgerhof

3. Luisa Eden 2004 2656 Punkte 10.06.2019    Limburgerhof
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Weibliche Jugend U18

100m

1. Helene Weigel 2003 14,7 s 30.05.2019    Deidesheim

100m Hürden

1. Helene Weigel 2003 18,32 s 09.06.2019    Limburgerhof

4x100m

1. Luisa Eden(2004),
Evelyn Schlosser(2005),
Helene Weigel(2003),
Viola Sasturain(2003)

56,00 s 17.08.2019    Mutterstadt

Weitsprung

1. Helene Weigel 2003 4,73 m 30.05.2019    Deidesheim

Hochsprung

1. Helene Weigel 2003 1,40 m 17.08.2019    Mutterstadt

Kugelstoß

1. Helene Weigel 2003 8,26 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Helene Weigel 2003 1328 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Frauen

100m

1. Alina Sophie Böhm 1996 13,45 s 17.08.2019    Mutterstadt

200m

1. Alina Sophie Böhm 1996 26,72 s 09.06.2019    Limburgerhof

800m

1. Alina Sophie Böhm 1996 2:35,71 min 10.06.2019    Limburgerhof

100m Hürden

1. Alina Sophie Böhm 1996 15,34 s 09.06.2019    Limburgerhof

Weitsprung

1. Alina Sophie Böhm 1996 5,56 m 30.06.2019    Freistett

Hochsprung

1. Alina Sophie Böhm 1996 1,58 m 01.09.2019    Neustadt

Kugelstoß

1. Alina Sophie Böhm 1996 8,51 m 09.06.2019    Limburgerhof

Speerwurf

1. Alina Sophie Böhm 1996 28,70 m 01.09.2019    Neustadt

Siebenkampf

1. Alina Sophie Böhm 1996 4280 Punkte 10.06.2019    Limburgerhof
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Seniorinnen W35

75m

1. Isabel Bengel 1980 11,7 s 30.05.2019    Deidesheim

Weitsprung

1. Isabel Bengel 1980 4,01 m 30.05.2019    Deidesheim

Kugelstoß

1. Isabel Bengel 1980 8,24 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Isabel Bengel 1980 1181 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Seniorinnen W45

50m

1. Christine Schlosser 1974 8,7 s 30.05.2019    Deidesheim

Weitsprung

1. Christine Schlosser 1974 3,33 m 30.05.2019    Deidesheim

Kugelstoß

1. Christine Schlosser 1974 7,59 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Christine Schlosser 1974 1015 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Kinder M10

50m

1. Maxim Heß 2009 9,2 s 30.05.2019    Deidesheim

Weitsprung

1. Maxim Heß 2009 2,86 m 30.05.2019    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Maxim Heß 2009 24,0 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Maxim Heß 2009 654 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Kinder M11

50m

1. Leon Loren 2008 8,5 s 30.05.2019    Deidesheim

2. Julian Hart 2008 9,1 s 30.05.2019    Deidesheim

Weitsprung

1. Leon Loren 2008 3,71 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Julian Hart 2008 3,55 m 30.05.2019    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Julian Hart 2008 28,0 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Leon Loren 2008 27,0 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Leon Loren 2008 850 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

2. Julian Hart 2008 787 Punkte 30.05.2019    Deidesheim
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Männliche Kinder U12 (M10+M11)

50m

1. Leon Loren 2008 8,5 s 30.05.2019    Deidesheim

2. Julian Hart 2008 9,1 s 30.05.2019    Deidesheim

3. Maxim Heß 2009 9,2 s 30.05.2019    Deidesheim

Weitsprung

1. Leon Loren 2008 3,71 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Julian Hart 2008 3,55 m 30.05.2019    Deidesheim

3. Maxim Heß 2009 2,86 m 30.05.2019    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Julian Hart 2008 28,0 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Leon Loren 2008 27,0 m 30.05.2019    Deidesheim

3. Maxim Heß 2009 24,0 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Leon Loren 2008 850 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

2. Julian Hart 2008 787 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

3. Maxim Heß 2009 654 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Jugend M12

75m

1. Thorkel Courtois 2007 11,7 s 30.05.2019    Deidesheim

2. Hannes Gerlinger 2007 12,0 s 30.05.2019    Deidesheim

10 km Straße

1. Hannes Gerlinger 2007 44:25,0 min 14.09.2019    Mutterstadt

2. Thorkel Courtois 2007 47:04,0 min 14.09.2019    Mutterstadt

Weitsprung

1. Thorkel Courtois 2007 4,15 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Hannes Gerlinger 2007 4,05 m 30.05.2019    Deidesheim

Ballwurf 200g

1. Hannes Gerlinger 2007 33,0 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Thorkel Courtois 2007 30,5 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Thorkel Courtois 2007 1021 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

2. Hannes Gerlinger 2007 1005 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Jugend M13

Kugelstoß

1. Rolf Heydrich 2006 7,73 m 17.08.2019    Mutterstadt

Diskuswurf

1. Rolf Heydrich 2006 28,75 m 17.08.2019    Mutterstadt
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Männliche Jugend U14 (M12+M13)

75m

1. Thorkel Courtois 2007 11,7 s 30.05.2019    Deidesheim

2. Hannes Gerlinger 2007 12,0 s 30.05.2019    Deidesheim

10 km Straße

1. Hannes Gerlinger 2007 44:25,0 min 14.09.2019    Mutterstadt

2. Thorkel Courtois 2007 47:04,0 min 14.09.2019    Mutterstadt

Weitsprung

1. Thorkel Courtois 2007 4,15 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Hannes Gerlinger 2007 4,05 m 30.05.2019    Deidesheim

Kugelstoß

1. Rolf Heydrich 2006 7,73 m 17.08.2019    Mutterstadt

Diskuswurf

1. Rolf Heydrich 2006 28,75 m 17.08.2019    Mutterstadt

Ballwurf 200g

1. Hannes Gerlinger 2007 33,0 m 30.05.2019    Deidesheim

2. Thorkel Courtois 2007 30,5 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Thorkel Courtois 2007 1021 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

2. Hannes Gerlinger 2007 1005 Punkte 30.05.2019    Deidesheim
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Jugend M14

100m

1. Fynn Schneider 2005 12,36 s 10.06.2019    Limburgerhof

2. Simon Gerlinger 2005 14,7 s 30.05.2019    Deidesheim

1.000m

1. Fynn Schneider 2005 3:22,11 min 10.06.2019    Limburgerhof

80m Hürden

1. Fynn Schneider 2005 12,91 s 10.06.2019    Limburgerhof

Weitsprung

1. Fynn Schneider 2005 5,47 m 14.09.2019    Bad Bergzabern

2. Simon Gerlinger 2005 4,50 m 30.05.2019    Deidesheim

Hochsprung

1. Fynn Schneider 2005 1,57 m 10.06.2019    Limburgerhof

Stabhochsprung

1. Fynn Schneider 2005 2,80 m 11.05.2019    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Fynn Schneider 2005 13,26 m 17.08.2019    Mutterstadt

2. Simon Gerlinger 2005 5,99 m 30.05.2019    Deidesheim

Diskuswurf

1. Fynn Schneider 2005 38,04 m 26.05.2019    Bad Bergzabern

Speerwurf

1. Fynn Schneider 2005 33,95 m 10.06.2019    Limburgerhof

Dreikampf

1. Fynn Schneider 2005 1432 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

2. Simon Gerlinger 2005 1066 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Vierkampf

1. Fynn Schneider 2005 2044 Punkte 14.09.2019    Bad Bergzabern

Neunkampf

1. Fynn Schneider 2005 4348 Punkte 04.05.2019    Bad Schönborn
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Männliche Jugend U16 (M14+M15)

100m

1. Fynn Schneider 2005 12,36 s 10.06.2019    Limburgerhof

2. Simon Gerlinger 2005 14,7 s 30.05.2019    Deidesheim

1.000m

1. Fynn Schneider 2005 3:22,11 min 10.06.2019    Limburgerhof

80m Hürden

1. Fynn Schneider 2005 12,91 s 10.06.2019    Limburgerhof

Weitsprung

1. Fynn Schneider 2005 5,47 m 14.09.2019    Bad Bergzabern

2. Simon Gerlinger 2005 4,50 m 30.05.2019    Deidesheim

Hochsprung

1. Fynn Schneider 2005 1,57 m 10.06.2019    Limburgerhof

Stabhochsprung

1. Fynn Schneider 2005 2,80 m 11.05.2019    Limburgerhof

Kugelstoß

1. Fynn Schneider 2005 13,26 m 17.08.2019    Mutterstadt

2. Simon Gerlinger 2005 5,99 m 30.05.2019    Deidesheim

Diskuswurf

1. Fynn Schneider 2005 38,04 m 26.05.2019    Bad Bergzabern

Speerwurf

1. Fynn Schneider 2005 33,95 m 10.06.2019    Limburgerhof

Dreikampf

1. Fynn Schneider 2005 1432 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

2. Simon Gerlinger 2005 1066 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Vierkampf

1. Fynn Schneider 2005 2044 Punkte 14.09.2019    Bad Bergzabern

Neunkampf

1. Fynn Schneider 2005 4348 Punkte 04.05.2019    Bad Schönborn

Männer

Kugelstoß

1. Erik Heydrich 1999 12,06 m 17.08.2019    Mutterstadt

Diskuswurf

1. Erik Heydrich 1999 36,22 m 17.08.2019    Mutterstadt

Senioren M40

75m

1. Dirk Schönmann 1979 11,0 s 30.05.2019    Deidesheim

Weitsprung

1. Dirk Schönmann 1979 4,27 m 30.05.2019    Deidesheim

Kugelstoß

1. Dirk Schönmann 1979 7,87 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Dirk Schönmann 1979 1178 Punkte 30.05.2019    Deidesheim
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Senioren M50

50m

1. Uwe Weber 1965 8,0 s 30.05.2019    Deidesheim

Halbmarathon

1. Hans Michael Eberle 1966 1:40:12,7 h 13.10.2019    Offenbach

Cross

1. Hans Michael Eberle 1966 21:03,4 min 11.10.2019    Maudach

Weitsprung

1. Uwe Weber 1965 4,04 m 30.05.2019    Deidesheim

Kugelstoß

1. Uwe Weber 1965 7,54 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Uwe Weber 1965 1079 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Senioren M65

Weitsprung

1. Wolfgang Böhm 1953 2,27 m 30.05.2019    Deidesheim

Kugelstoß

1. Wolfgang Böhm 1953 8,92 m 30.05.2019    Deidesheim

Vollball 800g

1. Wolfgang Böhm 1953 22,67 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Wolfgang Böhm 1953 1288 Punkte 30.05.2019    Deidesheim

Senioren M75

Weitsprung

1. Klaus Schierle 1943 1,68 m 30.05.2019    Deidesheim

Kugelstoß

1. Klaus Schierle 1943 8,42 m 30.05.2019    Deidesheim

Vollball 800g

1. Klaus Schierle 1943 18,02 m 30.05.2019    Deidesheim

Dreikampf

1. Klaus Schierle 1943 1080 Punkte 30.05.2019    Deidesheim
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Halle

Kinder W8

50m

1. Milla Schwind 2011 10,5 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Milla Schwind 2011 2,45 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Milla Schwind 2011 4,75 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Milla Schwind 2011 551 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Kinder W9

50m

1. Lena Schönmann 2010 9,7 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Mariella Medwed 2010 10,5 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Lena Schönmann 2010 2,70 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Mariella Medwed 2010 2,52 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Lena Schönmann 2010 5,80 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Mariella Medwed 2010 5,65 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lena Schönmann 2010 669 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Mariella Medwed 2010 582 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Weibliche Kinder U10 (W8+W9)

50m

1. Lena Schönmann 2010 9,7 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Mariella Medwed 2010 10,5 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Milla Schwind 2011 10,5 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Lena Schönmann 2010 2,70 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Mariella Medwed 2010 2,52 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Milla Schwind 2011 2,45 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Lena Schönmann 2010 5,80 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Mariella Medwed 2010 5,65 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Milla Schwind 2011 4,75 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lena Schönmann 2010 669 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Mariella Medwed 2010 582 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Milla Schwind 2011 551 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen
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Kinder W10

50m

1. Lisa Zink 2009 8,6 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Annika Allwissner 2009 9,4 s 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Klara Eichenlaub 2009 10,5 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Lisa Zink 2009 3,38 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Annika Allwissner 2009 2,81 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Klara Eichenlaub 2009 2,49 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Lisa Zink 2009 6,78 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Klara Eichenlaub 2009 5,38 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Annika Allwissner 2009 5,38 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lisa Zink 2009 877 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Annika Allwissner 2009 700 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Klara Eichenlaub 2009 571 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Kinder W11

50m

1. Emily Börner 2008 8,1 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Emily Börner 2008 3,40 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Emily Börner 2008 8,96 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Emily Börner 2008 969 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen
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Weibliche Kinder U12 (W10+W11)

50m

1. Emily Börner 2008 8,1 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Lisa Zink 2009 8,6 s 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Annika Allwissner 2009 9,4 s 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Klara Eichenlaub 2009 10,5 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Emily Börner 2008 3,40 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Lisa Zink 2009 3,38 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Annika Allwissner 2009 2,81 m 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Klara Eichenlaub 2009 2,49 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Emily Börner 2008 8,96 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Lisa Zink 2009 6,78 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Klara Eichenlaub 2009 5,38 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Annika Allwissner 2009 5,38 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Emily Börner 2008 969 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Lisa Zink 2009 877 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Annika Allwissner 2009 700 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Klara Eichenlaub 2009 571 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Jugend W12

50m

1. Katrin Baetz 2007 8,1 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Katrin Baetz 2007 3,67 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Katrin Baetz 2007 5,48 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Katrin Baetz 2007 1016 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

50m

1. Katrin Baetz 2007 8,1 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Katrin Baetz 2007 3,67 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Katrin Baetz 2007 5,48 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Katrin Baetz 2007 1016 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen
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Jugend W14

50m

1. Charlotte Ducke 2005 7,4 s 10.03.2019    Ludwigshafen

1. Evelyn Schlosser 2005 7,4 s 10.03.2019    Ludwigshafen

60m

1. Charlotte Ducke 2005 8,83 s 12.01.2019    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 8,96 s 26.01.2019    Ludwigshafen

800m

1. Evelyn Schlosser 2005 2:46,85 min 09.02.2019    Luxemburg

60m Hürden

1. Evelyn Schlosser 2005 10,23 s 09.02.2019    Luxemburg

2. Charlotte Ducke 2005 11,44 s 12.01.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,50 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Charlotte Ducke 2005 4,29 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Charlotte Ducke 2005 7,13 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 5,72 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Charlotte Ducke 2005 1257 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 1211 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

50m

1. Charlotte Ducke 2005 7,4 s 10.03.2019    Ludwigshafen

1. Evelyn Schlosser 2005 7,4 s 10.03.2019    Ludwigshafen

60m

1. Charlotte Ducke 2005 8,83 s 12.01.2019    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 8,96 s 26.01.2019    Ludwigshafen

800m

1. Evelyn Schlosser 2005 2:46,85 min 09.02.2019    Luxemburg

60m Hürden

1. Evelyn Schlosser 2005 10,23 s 09.02.2019    Luxemburg

2. Charlotte Ducke 2005 11,44 s 12.01.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,50 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Charlotte Ducke 2005 4,29 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Charlotte Ducke 2005 7,13 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 5,72 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Charlotte Ducke 2005 1257 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 1211 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen
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Frauen

60m Hürden

1. Alina Sophie Böhm 1996 9,36 s 13.01.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Alina Sophie Böhm 1996 5,49 m 13.01.2019    Ludwigshafen

Männliche Kinder U8

50m

1. Lukas Heinemann 2012 11,6 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Lukas Heinemann 2012 1,90 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Lukas Heinemann 2012 3,50 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lukas Heinemann 2012 310 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Kinder M9

50m

1. Max Schneider 2010 9,7 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Frederic Vanecek 2010 9,9 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Max Schneider 2010 2,66 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Frederic Vanecek 2010 2,34 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Frederic Vanecek 2010 6,48 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Max Schneider 2010 4,84 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Max Schneider 2010 573 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Frederic Vanecek 2010 546 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Männliche Kinder U10 (M8+M9)

50m

1. Max Schneider 2010 9,7 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Frederic Vanecek 2010 9,9 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Max Schneider 2010 2,66 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Frederic Vanecek 2010 2,34 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Frederic Vanecek 2010 6,48 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Max Schneider 2010 4,84 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Max Schneider 2010 573 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Frederic Vanecek 2010 546 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen
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Kinder M10

50m

1. Maxim Heß 2009 8,7 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Simon Allwissner 2009 9,5 s 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Emil Kunsmann 2009 9,7 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Maxim Heß 2009 2,93 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Simon Allwissner 2009 2,88 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Emil Kunsmann 2009 2,25 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Emil Kunsmann 2009 8,00 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Maxim Heß 2009 7,75 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Simon Allwissner 2009 7,07 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Maxim Heß 2009 748 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Simon Allwissner 2009 662 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Emil Kunsmann 2009 573 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Kinder M11

50m

1. Kai Hinke 2008 7,8 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Leon Loren 2008 8,2 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Kai Hinke 2008 4,22 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Leon Loren 2008 3,68 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Kai Hinke 2008 9,36 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Leon Loren 2008 8,91 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Kai Hinke 2008 1021 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Leon Loren 2008 909 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen
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Männliche Kinder U12 (M10+M11)

50m

1. Kai Hinke 2008 7,8 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Leon Loren 2008 8,2 s 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Maxim Heß 2009 8,7 s 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Simon Allwissner 2009 9,5 s 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Emil Kunsmann 2009 9,7 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Kai Hinke 2008 4,22 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Leon Loren 2008 3,68 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Maxim Heß 2009 2,93 m 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Simon Allwissner 2009 2,88 m 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Emil Kunsmann 2009 2,25 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Kai Hinke 2008 9,36 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Leon Loren 2008 8,91 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Emil Kunsmann 2009 8,00 m 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Maxim Heß 2009 7,75 m 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Simon Allwissner 2009 7,07 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Kai Hinke 2008 1021 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Leon Loren 2008 909 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Maxim Heß 2009 748 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Simon Allwissner 2009 662 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Emil Kunsmann 2009 573 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen
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Jugend M12

50m

1. David Wojta 2007 7,6 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Thorkel Courtois 2007 7,9 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Mika Ludwig 2007 7,9 s 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Lars-Niclas Ruppel 2007 9,2 s 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Paul Reinold 2007 10,5 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. David Wojta 2007 4,26 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Thorkel Courtois 2007 4,01 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Lars-Niclas Ruppel 2007 3,24 m 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Mika Ludwig 2007 3,15 m 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Paul Reinold 2007 2,70 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. David Wojta 2007 5,03 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Thorkel Courtois 2007 4,69 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Mika Ludwig 2007 4,33 m 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Lars-Niclas Ruppel 2007 3,77 m 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Paul Reinold 2007 3,67 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. David Wojta 2007 1013 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Thorkel Courtois 2007 929 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Mika Ludwig 2007 802 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Lars-Niclas Ruppel 2007 653 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Paul Reinold 2007 482 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Jugend M13

50m

1. Vadim Heß 2006 7,9 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Vadim Heß 2006 4,07 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Rolf Heydrich 2006 9,08 m 08.12.2019    Ludwigshafen

2. Vadim Heß 2006 6,59 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Vadim Heß 2006 1043 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen
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Männliche Jugend U14 (M12+M13)

50m

1. David Wojta 2007 7,6 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Thorkel Courtois 2007 7,9 s 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Vadim Heß 2006 7,9 s 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Mika Ludwig 2007 7,9 s 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Lars-Niclas Ruppel 2007 9,2 s 10.03.2019    Ludwigshafen

6. Paul Reinold 2007 10,5 s 10.03.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. David Wojta 2007 4,26 m 10.03.2019    Ludwigshafen

2. Vadim Heß 2006 4,07 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Thorkel Courtois 2007 4,01 m 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Lars-Niclas Ruppel 2007 3,24 m 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Mika Ludwig 2007 3,15 m 10.03.2019    Ludwigshafen

6. Paul Reinold 2007 2,70 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Rolf Heydrich 2006 9,08 m 08.12.2019    Ludwigshafen

2. Vadim Heß 2006 6,59 m 10.03.2019    Ludwigshafen

3. David Wojta 2007 5,03 m 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Thorkel Courtois 2007 4,69 m 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Mika Ludwig 2007 4,33 m 10.03.2019    Ludwigshafen

6. Lars-Niclas Ruppel 2007 3,77 m 10.03.2019    Ludwigshafen

7. Paul Reinold 2007 3,67 m 10.03.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Vadim Heß 2006 1043 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

2. David Wojta 2007 1013 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

3. Thorkel Courtois 2007 929 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

4. Mika Ludwig 2007 802 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

5. Lars-Niclas Ruppel 2007 653 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

6. Paul Reinold 2007 482 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Jugend M14

50m

1. Fynn Schneider 2005 6,8 s 10.03.2019    Ludwigshafen

60m

1. Fynn Schneider 2005 7,92 s 08.12.2019    Ludwigshafen

60m Hürden

1. Fynn Schneider 2005 10,57 s 08.12.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Fynn Schneider 2005 5,15 m 26.01.2019    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Fynn Schneider 2005 12,24 m 08.12.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Fynn Schneider 2005 1529 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen
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Männliche Jugend U16 (M14+M15)

50m

1. Fynn Schneider 2005 6,8 s 10.03.2019    Ludwigshafen

60m

1. Fynn Schneider 2005 7,92 s 08.12.2019    Ludwigshafen

60m Hürden

1. Fynn Schneider 2005 10,57 s 08.12.2019    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Fynn Schneider 2005 5,15 m 26.01.2019    Ludwigshafen

Kugelstoß

1. Fynn Schneider 2005 12,24 m 08.12.2019    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Fynn Schneider 2005 1529 Punkte 10.03.2019    Ludwigshafen

Männer

Kugelstoß

1. Erik Heydrich 1999 12,03 m 08.12.2019    Ludwigshafen
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Freiluft



Seite 24

Vereinsbestenliste 2019

Bezirksmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Rolf Heydrich 2006 Kugelstoß

1 Rolf Heydrich 2006 Diskuswurf

1 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf

1 Alina Sophie Böhm 1996 Hochsprung

1 Fynn Schneider 2005 Weitsprung

1 Fynn Schneider 2005 Kugelstoß

1 Fynn Schneider 2005 Diskuswurf

2 Luisa Eden 2004 4x100m

2 Helene Weigel 2003 4x100m

2 Viola Sasturain 2003 4x100m

2 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

2 Alina Sophie Böhm 1996 100m

2 Evelyn Schlosser 2005 80m Hürden

2 Evelyn Schlosser 2005 4x100m

2 Fynn Schneider 2005 Hochsprung

3 Helene Weigel 2003 Hochsprung

Pfalzmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Alina Sophie Böhm 1996 Siebenkampf

1 Fynn Schneider 2005 Diskuswurf

2 Luisa Eden 2004 Siebenkampf

2 Luisa Eden 2004 Siebenkampf-Mannschaft

2 Evelyn Schlosser 2005 Siebenkampf-Mannschaft

2 Charlotte Ducke 2005 Siebenkampf-Mannschaft

2 Fynn Schneider 2005 Neunkampf

3 Evelyn Schlosser 2005 80m Hürden

3 Evelyn Schlosser 2005 Weitsprung

3 Fynn Schneider 2005 Stabhochsprung

4 Evelyn Schlosser 2005 Siebenkampf

4 Charlotte Ducke 2005 80m Hürden

5 Charlotte Ducke 2005 Weitsprung

5 Charlotte Ducke 2005 Speerwurf

5 Fynn Schneider 2005 Weitsprung

6 Charlotte Ducke 2005 Siebenkampf

Rheinland-Pfalz-Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Fynn Schneider 2005 Kugelstoß

2 Fynn Schneider 2005 Diskuswurf

5 Evelyn Schlosser 2005 80m Hürden

6 Evelyn Schlosser 2005 Weitsprung

Süddeutsche Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

5 Fynn Schneider 2005 Diskuswurf

8 Fynn Schneider 2005 Kugelstoß

Deutsche Meisterschaft Gehörlosen
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Platz Name Jg. Disziplin

2 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

2 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf
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Halle

Pfalzmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

2 Alina Sophie Böhm 1996 60m Hürden

2 Fynn Schneider 2005 Kugelstoß

3 Alina Sophie Böhm 1996 Weitsprung

3 Fynn Schneider 2005 Weitsprung

4 Evelyn Schlosser 2005 60m Hürden

5 Fynn Schneider 2005 60m

Rheinland-Pfalz-Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

3 Fynn Schneider 2005 Kugelstoß


